
 

Radom, dnia 11 grudnia 2024 r. 

Znak sprawy: PI-P.271.5.P.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi i parkingami przy ul. hm. kpt. Eugeniusza 

Stasieckiego w Radomiu”. 

 
Zamawiający – RTBS „Administrator” Sp. z o.o. w Radomiu działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela 

wyjaśnienia dotyczącego treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o nazwie „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z 

garażami podziemnymi i parkingami przy ul. hm. kpt. Eugeniusza Stasieckiego w Radomiu”. 

 

Zapytanie 1: 

(pisownia oryginalna) 

W PROJEKCIE PŁYTKI NA BALKONACH SĄ 60X60 GR 2CM UKŁADANE NA 

KONSOLACH, NATOMIAST W PRZEDMIARACH UKŁADANE NA KLEJ 30X30. KTÓRE 

PRZYJĄĆ DO WYCENY? 
 

Odpowiedź na zapytanie nr 1: 

Płytki na balkonach należy wycenić zgodnie z projektem technicznym tj. układane na konsolach 

(rysunek nr PT-A-P-01, opis przekroju P-9) 

 

Zapytanie 2: 

(pisownia oryginalna) 

PROSZĘ O INFORMACJĘ CZY WSZYSTKIE PIWNICE W GARAŻU NIE POWINNY BYĆ 

WYDZIELONE POŻAROWO (Ściany oraz drzwi)? 
 

Odpowiedź na zapytanie nr 2: 

Wszystkie piwnice (schowki) w hali garażowej są wydzielone pożarowo. 

 

Zapytanie 3: 

(pisownia oryginalna) 

PROSZĘ O INFORMACJĘ W JAKIM STANDARDZIE NALEŻY WYCENIĆ DRZWI 

BALKONOWE PCV UCHYLNO- PRZESÓWNE, ODSTAWNO-PRZESÓWNE, HST? 
 

 



Odpowiedź na zapytanie nr 3: 

Drzwi balkonowe należy wycenić jako PCV uchylno-przesuwne. 

 

Zapytanie 4: 

(pisownia oryginalna) 

W przedmiarze dział 1 poz 1 wykopy szerokoprzestrzenne błędnie podana jest ilość m3  

podana jest 1025,747m3 a powinno być około 10 000 m3. Proszę o wyjaśnienie. 
 

Odpowiedź na zapytanie nr 4: 

Podane dane w przedmiarze dział 1 poz.1 są prawidłowe. 

W przedmiarze dział 1 poz.1 – dotyczy tylko wykopu szerokoprzestrzennego wykonywanego na 

odkład. 

Dział 1 pozycja 2 – dotyczy wykopu szerokoprzestrzennego z transportem urobku z terenu budowy 

samochodami samowydoławczymi. 

 

 

 

UWAGA:  

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 

i obowiązują wszystkich Wykonawców. 

 


